
План јавних набавки за 2016. годину 
Институт за хемију, технологију и металургију

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2016. годину 19.2.2016

Измена број: Измена плана јавних 
набавки број 1

28.9.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

20.584.000

добра 9.150.000

1.1.1 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2017набавка стандардних хемикалија 3500000

1.1.2 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017набавка канцеларијског материјала 900000

1.1.3 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017набавка електричне енергије 750000

1.1.4 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Набавка тонера 1000000

1.1.5 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Набавка лабораторијских уређаја 3000000

Измена број: Измена плана јавних набавки број 1; усвојена: 28.9.2016; план: План набавки за 2016. годину од 19.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Јавна набавка мале вредности се врши због набавке неопходних лабораторијских уређаја који се користе у редовним активностима Наручиоца.

услуге 6.934.000

1.2.1 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017услуге фиксне телефоније 900000

1.2.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017услуге осигурања имовине и лица 2700000

1.2.3 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017услуге организације путовања, смештаја, скупова и 
семинара

2000000

1.2.4 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017услуге поправке и одржавања опреме за 
лабораторијско истраживање

1334000

радови 4.500.000

1.3.1 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016извођење радова на адаптацији простора 4500000

Страна 1 од 2Датум штампе: 28.9.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Јасмина Стевановић

Овлашћено лице:

Јасмина Стевановић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: Измена плана јавних набавки број 1; усвојена: 28.9.2016; план: План набавки за 2016. годину од 19.2.2016
Измена плана јавних набавки врши се у складу са чланом 51. став 5 ЗЈН због пристиглих додатних финансијских средстава и исказаних потреба Наручиоца.

Страна 2 од 2Датум штампе: 28.9.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


